@ 822 Birkenwerder, Karl-Marx-Str. » S Hohen Neuendorf »
Havelstr.
0VG @ 822

Giiltig ab 01.01.2024

@ 822 Montag - Freitag
Verkehrshinweise 9% 99 98 99
Birkenwerder, Karl-Marx-Str. ab i . 6.02 6.48 7.01 7.21 8.01 . 1002 1202 13.02
S Birkenwerder X . 605 651 7.04 7.24 8.04 . 1005 . 1205 . 13.05
Hohen Neuendorf, Seestr. . . 6.09 655 7.08 7.28 8.08 . 10,09 . 1209 . 13.09
Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld . . 610 656 7.09 7.29 8.09 . 1010 . 1210 1310
Hohen Neuendorf, Himmelspagode . . 611 657 7.0 730 8.10 o101 1211 131
Hohen Neuendorf, Waldschule . . 613 659 7.12 732 812 . 1013 .o1213 0 1343
Hohen Neuendorf, Puschkinallee X . 614  7.00 713 733 813 . 1014 .o 1214 1314
S Hohen Neuendorf 4.55 5.55 6.15 6.55 7.02 7.15 7.35 8.15 8.55 9.5510.15 10.55 11.55 12.15 12.55 13.15
Hohen Neuendorf, SchonflieBer Str. 457 5.57 6.17 657 7.04 7.7 7.37 817 8.57 9.5710.17 10.57 11.57 12.17 12.57 13.17
Hohen Neuendorf, Eichenallee 5.00 6.00 6.20 7.00 7.07 7.20 7.40 8.20 9.00 10.00 10.20 11.00 12.00 12.20 13.00 13.20
Hohen Neuendorf, Jagerstr. 5.01 6.01 6.21 7.01 7.08 7.21 7.41 8.21 9.0110.0110.21 11.01 12.01 12.21 13.01 13.21
Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str. 5.03 6.03 6.23 7.03 7.10 7.23 7.43 8.23 9.03 10.03 10.23 11.03 12.03 12.23 13.03 13.23
Hohen Neuendorf, Sportplatz 5.05 6.05 6.25 7.05 7.12 7.25 7.45 8.25 9.0510.05 10.25 11.05 12.05 12.25 13.05 13.25
Hohen Neuendorf, Grillparzerstr. 5.06 6.06 6.26 7.06 7.13 7.26 7.46 8.26 9.06 10.06 10.26 11.06 12.06 12.26 13.06 13.26
Hohen Neuendorf, Goethestr. 5.07 6.07 6.27 7.07 7.14 7.27 7.47 8.27 9.07 10.07 10.27 11.07 12.07 12.27 13.07 13.27
Hohen Neuendorf, Niederheide 5.08 6.08 6.28 7.08 7.15 7.28 7.48 8.28 9.08 10.08 10.28 11.08 12.08 12.28 13.08 13.28

Hohen Neuendorf, Havelstr. an 5.10 6.10 6.30 7.10 7.17 7.30 7.50 8.30 9.10 10.10 10.30 11.10 12.10 12.30 13.10 13.30

@ 822 Montag - Freitag
Verkehrshinweise 98 99 99 98
Birkenwerder, Karl-Marx-Str. ab . 1402  15.0315.26 . 16.4917.02  18.02  19.02 1950
S Birkenwerder . 1405 15061529 . 16.5217.05  18.05 _ 19.05 _ 1953
Hohen Neuendorf, Seestr. 1409 _ 15101533 165617.09 _ 1809 _ 19.09 _ 1957
Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld . 1410 | 15111534 . 16571710 . 1810  19.10 1958
Hohen Neuendorf, Himmelspagode 1411 15121535 . 1e.5817.11 0 1811 1911 1959
Hohen Neuendorf, Waldschule . 1413 15141537 . 17.0017.13 1813  19.13 20.01
Hohen Neuendorf, Puschkinallee . 1414 15151538 . 17.0117.14 1814 . 1914 20.02
S Hohen Neuendorf 13.55 14.15 14.55 15.16 15.40 15.55 16.55 17.02 17.15 17.55 18.15 18.55 19.15 19.55 20.03
Hohen Neuendorf, SchonflieBer Str. 13.57 14.17 14.57 15.18 15.42 15.57 16.57 17.04 17.17 17.57 18.17 18.57 19.17 19.57
Hohen Neuendorf, Eichenallee 14.00 14.20 15.00 15.21 15.45 16.00 17.00 17.07 17.20 18.00 18.20 19.00 19.20 20.00
Hohen Neuendorf, Jagerstr. 14.01 14.21 15.01 15.22 15.46 16.01 17.01 17.08 17.21 18.01 18.21 19.01 19.21 20.01
Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str. 14.03 14.23 15.03 15.24 15.48 16.03 17.03 17.10 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.03
Hohen Neuendorf, Sportplatz 14.05 14.25 15.05 15.26 15.50 16.05 17.05 17.12 17.25 18.05 18.25 19.05 19.25 20.05
Hohen Neuendorf, Grillparzerstr. 14.06 14.26 15.06 15.27 15.51 16.06 17.06 17.13 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.06
Hohen Neuendorf, Goethestr. 14.07 14.27 15.07 15.28 15.52 16.07 17.07 17.14 17.27 18.07 18.27 19.07 19.27 20.07
Hohen Neuendorf, Niederheide 14.08 14.28 15.08 15.29 15.53 16.08 17.08 17.15 17.28 18.08 18.28 19.08 19.28 20.08

Hohen Neuendorf, Havelstr. an  14.10 14.30 15.10 15.31 15.55 16.10 17.10 17.17 17.30 18.10 18.30 19.10 19.30 20.10
98 nur in den Ferien 99 nur an Schultagen



@ 822

Birkenwerder, Karl-Marx-Str. ab
S Birkenwerder

Hohen Neuendorf, Seestr.

Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld
Hohen Neuendorf, Himmelspagode
Hohen Neuendorf, Waldschule
Hohen Neuendorf, Puschkinallee

S Hohen Neuendorf

Hohen Neuendorf, SchénflieBer Str.
Hohen Neuendorf, Eichenallee
Hohen Neuendorf, Jagerstr.

Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str.
Hohen Neuendorf, Sportplatz
Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.
Hohen Neuendorf, Goethestr.
Hohen Neuendorf, Niederheide
Hohen Neuendorf, Havelstr. an

Sa. u. So./Feiertag

LT LT LT LT LT LT LT LT LT

8.55 9.5510.55 11.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55
8.57 9.57 10.57 11.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
9.00 10.00 11.00 12.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
9.01 10.01 11.01 12.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01
9.03 10.03 11.03 12.03 16.03 17.03 18.03 19.03 20.03
9.05 10.05 11.05 12.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05
9.06 10.06 11.06 12.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06
9.07 10.07 11.07 12.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07
9.08 10.08 11.08 12.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
9.10 10.10 11.10 12.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10

LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,

Kinderwagen und Tieren)



@ 822

ovG

@ 822

Verkehrshinweise
Hohen Neuendorf, Havelstr.
Hohen Neuendorf, Niederheide
Hohen Neuendorf, Goethestr.
Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.
Hohen Neuendorf, Sportplatz
Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str.
Hohen Neuendorf, Jagerstr.
Hohen Neuendorf, Eichenallee
Hohen Neuendorf, Karl-Marx-Str.
Hohen Neuendorf, Waldschule
Hohen Neuendorf, Puschkinallee
S Hohen Neuendorf
Hohen Neuendorf, SchénflieBer Str.
Hohen Neuendorf, Himmelspagode
Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld
Hohen Neuendorf, Seestr.
S Birkenwerder
Birkenwerder, Am Quast
Birkenwerder, Karl-Marx-Str.

@ 822

Verkehrshinweise
Hohen Neuendorf, Havelstr.
Hohen Neuendorf, Niederheide
Hohen Neuendorf, Goethestr.
Hohen Neuendorf, Grillparzerstr.
Hohen Neuendorf, Sportplatz
Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str.
Hohen Neuendorf, Jagerstr.
Hohen Neuendorf, Eichenallee
Hohen Neuendorf, Karl-Marx-Str.
Hohen Neuendorf, Waldschule
Hohen Neuendorf, Puschkinallee
S Hohen Neuendorf
Hohen Neuendorf, SchénflieBer Str.
Hohen Neuendorf, Himmelspagode
Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld
Hohen Neuendorf, Seestr.
S Birkenwerder
Birkenwerder, Am Quast
Birkenwerder, Karl-Marx-Str.

99 nur an Schultagen

ab

an

Havelstr. » S Hohen Neuendorf » Birkenwerder,

Karl-Marx-Str.

Giiltig ab 01.01.2024

Montag - Freitag

99

6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.56
6.58
6.59
7.00
7.04
7.06
7.08

98

6.40
6.42
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54

4.40
4.42
4.43
4.44
4.45
4.47
4.48
4.49
4.50
4.52
4.53
4.54

5.20
5.22
5.23
5.24
5.25
5.27
5.28
5.29
5.30
5.32
5.33
5.34
5.36
5.38
5.39
5.40
5.44
5.46
5.48

5.40
5.42
5.43
5.44
5.45
5.47
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54

6.17
6.19
6.20
6.21
6.22
6.24
6.26
6.27
6.29
6.31
6.32
6.34
6.36
6.38
6.39
6.40
6.44
6.46
6.48

Montag - Freitag

98 99
13.37 14.17 14.37 14.55 15.37 16.17
13.39 14.19 14.39 14.57 15.39 16.19
13.40 14.20 14.40 14.58 15.40 16.20
13.41 14.21 14.41 14.59 15.41 16.21
13.42 14.22 14.42 15.00 15.42 16.22
13.44 14.24 14.44 15.02 15.44 16.24
13.46 14.26 14.46 15.04 15.46 16.26
13.47 14.27 14.47 15.05 15.47 16.27
13.49 14.29 14.49 15.07 15.49 16.29
13.51 14.31 14.51 15.09 15.51 16.31
13.52 14.32 14.52 15.10 15.52 16.32
13.54 14.34 14.54 15.12 15.54 16.34

14.36 15.14 16.36
14.38 15.16 16.38
14.39 15.17 16.39
14.40 15.18 16.40
14.44 15.22 16.44
14.46 15.24 16.46
14.48 15.26 . 16.48
98 nur in den Ferien

717
7.19
7.20
7.21
7.22
7.24
7.26
7.27
7.29
7.31
7.32
7.34
7.36
7.38
7.39
7.40
7.44
7.46
7.48

8.40
8.42
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54

9.20
9.22
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.36
9.38
9.39
9.40
9.44
9.46
9.48

@ 822

9.40 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20
9.4210.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22
9.4310.43 11.23 11.43 12.23 12.43 13.23
9.4410.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.24
9.4510.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25
9.47 10.47 11.27 11.47 12.27 12.47 13.27
9.48 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28
9.4910.49 11.29 11.49 12.29 12.49 13.29
9.50 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30
9.52 10.52 11.32 11.52 12.32 12.52 13.32
9.5310.53 11.33 11.53 12.33 12.53 13.33
9.54 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34

11.36 12.36 13.36
11.38 12.38 13.38
11.39 12.39 13.39
11.40 12.40 13.40
11.44 12.44 13.44
11.46 12.46 13.46
11.48 12.48 13.48

16.37 17.17 17.40 18.20 18.40 19.20 19.40
16.3917.19 17.42 18.22 18.42 19.22 19.42
16.40 17.20 17.43 18.23 18.43 19.23 19.43
16.41 17.21 17.44 18.24 18.44 19.24 19.44
16.42 17.22 17.45 18.25 18.45 19.25 19.45
16.44 17.24 17.47 18.27 18.47 19.27 19.47
16.46 17.26 17.48 18.28 18.48 19.28 19.48
16.47 17.27 17.49 18.29 18.49 19.29 19.49
16.49 17.29 17.50 18.30 18.50 19.30 19.50
16.51 17.31 17.52 18.32 18.52 19.32 19.52
16.52 17.32 17.53 18.33 18.53 19.33 19.53
16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.34 19.54

17.36
17.38
17.39
17.40
17.44
17.46
17.48

18.36
18.38
18.39
18.40
18.44
18.46
18.48

19.36
19.38
19.39
19.40
19.44
19.46
19.47



@ 822 sa.

LT
Hohen Neuendorf, Havelstr. ab 8.40
Hohen Neuendorf, Niederheide 8.42
Hohen Neuendorf, Goethestr. 8.43
Hohen Neuendorf, Grillparzerstr. 8.44
Hohen Neuendorf, Sportplatz 8.45
Hohen Neuendorf, Friedrich-Naumann-Str. 8.47
Hohen Neuendorf, Jagerstr. 8.48
Hohen Neuendorf, Eichenallee 8.49
Hohen Neuendorf, Karl-Marx-Str. 8.50
Hohen Neuendorf, Waldschule 8.52
Hohen Neuendorf, Puschkinallee 8.53
S Hohen Neuendorf 8.54
Hohen Neuendorf, SchonflieBer Str.
Hohen Neuendorf, Himmelspagode
Hohen Neuendorf, Am Spargelfeld
Hohen Neuendorf, Seestr.
S Birkenwerder
Birkenwerder, Am Quast
Birkenwerder, Karl-Marx-Str. an .
LT Linientaxi (max. 7 Platze, keine

Mitnahme von Fahrradern,
Kinderwagen und Tieren)

u. So./Feiertag

LT LT T LT LT LT LT LT

9.40 10.40 11.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40
9.4210.42 11.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42
9.43 10.43 11.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43
9.44 10.44 11.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44
9.45 10.45 11.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45
9.47 10.47 11.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47
9.48 10.48 11.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48
9.49 10.49 11.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49
9.50 10.50 11.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50
9.52 10.52 11.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52
9.5310.53 11.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53
9.54 10.54 11.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54



